
CUOTA CUOTA 

Mediaset 30,8 Mediaset 27,9
Atresmedia 27,9 Atresmedia 26,4

TVE 15,3 TVE 17,1

Tele5 16,8 Tele5 13,2
Cuatro 5,3 Cuatro 5,5

A3 12,2 A3 12,4
LaSexta 7,9 LaSexta 6,4

La1 9,3 La1 10,5
Auto 7,9 Auto 7,8
La2 2,9 La2 2,8

Tem TDT 28,7 Tem TDT 29,9
Tem Pago 6,0 Tem Pago 7,9

Otras 3,0 Otras 3,6

Fdf 3,2 Fdf 2,9
Divinity 1,8 Divinity 2,0
Energy 1,8 Energy 2,1
Boing 1,1 Boing 1,4

Bemadtv 0,8 Bemadtv 0,7
Neox 2,2 Neox 2,4
Nova 2,5 Nova 2,2
Mega 1,8 Mega 1,7

Atreseries 1,5 Atreseries 1,3
Disney 1,2 Disney 1,2
Clan 1,9 Clan 2,1

Teledeporte 0,4 Teledeporte 1,0
13Tv 1,8 13Tv 2,0

24 Horas 0,9 24 Horas 0,7
Paramount 1,6 Paramount 1,7

Dmax 1,7 Dmax 1,7
Ten 0,4 Ten 0,4

Real Madrid 0,3 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,7 Dkiss 0,9

Audiencias  17/09/2018

MES17/09/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/09/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:55 6 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 392 21,8
9:01 273 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 575 18,6
13:34 86 1 YA ES MEDIODIA 881 9,8
15:00 38 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1604 13,1
15:37 6 1 DEPORTES 15:00 1564 12,7
15:59 56 1 SALVAME LIMON 1661 14,0
16:55 191 1 SALVAME NARANJA 1865 19,7
20:07 65 1 PASAPALABRA 1916 16,9
21:12 30 1 INFORMATIVOS T5 21:00 2437 16,4
22:00 5 1 DEPORTES 21:00 1841 10,8
22:08 50 1 THE GOOD DOCTOR / ISLAS 3334 19,1
22:58 49 1 THE GOOD DOCTOR / ISLAS(2 PARTE) 3998 26,3
23:48 58 1 THE GOOD DOCTOR / SACRIFICIO 1719 17,8
0:46 45 1 THE GOOD DOCTOR / TUBERIAS 787 14,6
1:31 55 1 THE GOOD DOCTOR / 0,3% 429 14,5

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:08 23 1 GYM TONY XS 42 2,0
8:31 23 1 GYM TONY XS 57 2,6
8:54 24 1 GYM TONY XS 61 3,2
9:26 53 1 ALERTA COBRA / LA HORA DE LA VERDAD 119 5,1
10:19 60 1 ALERTA COBRA / ASUNTO FAMILIAR 205 7,8
11:19 62 1 ALERTA COBRA / HACKER DE COCHES 241 7,7
12:25 62 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 201 4,7
13:27 49 1 EL CONCURSO DEL AÑO 426 5,9
14:16 22 1 NOTICIAS CUATRO 1 593 6,0
14:56 40 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 739 6,1
15:35 37 1 DEPORTES CUATRO 484 4,0
16:12 52 1 HAWAI 5.0 / UN ARBOL ALTO SOBRESALE EN 363 3,1
17:04 45 1 HAWAI 5.0 / JUSTICIA PARA TODOS 493 4,6
17:57 47 1 HAWAI 5.0 / UN AFEITADO APURADO 449 4,9
18:44 19 1 PREVIO BALONCESTO:CLASIFICACION MUN 294 3,5
19:03 113 1 BALONCESTO:CLASIFICACION MUNDIAL / E 341 3,6
21:09 38 1 VEN A CENAR CONMIGO 784 5,2
21:48 71 1 FIRST DATES 1106 6,4
22:59 57 1 VEN A CENAR CONMIGO:GOURMET EDITIO 969 6,5
23:55 58 1 VEN A CENAR CONMIGO:SUMMER EDITION 745 8,3
0:53 58 1 VEN A CENAR CONMIGO:SUMMER EDITION 393 8,5

HOR DUR N Programación A3 ML Sh

8:31 29 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 275 12,8
9:00 158 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 352 14,3
11:39 110 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 478 12,3
13:29 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / PIMIE 834 12,9
13:53 67 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1451 15,0
15:01 34 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2002 16,4
15:36 12 1 DEPORTES 1791 14,6
16:10 21 1 D.REG(TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO) 1224 10,2
16:10 21 1 TU TIEMPO CON ROBERTO BRASERO 1169 9,7
16:31 70 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1555 14,0
17:41 54 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1383 14,5
18:49 78 1 ¡AHORA CAIGO! 1371 15,8
20:07 57 1 ¡BOOM! 1860 16,9
21:04 32 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 1947 13,5
21:53 57 1 EL HORMIGUERO 3.0 / FLORENTINO FERNAN 2450 14,1
22:52 6 1 ANTENA 3 PRESENTA / FAMILIAS REALES 1199 7,1
22:59 69 1 FAMILIAS REALES 874 6,2
0:08 81 1 NOS IMPORTA / MODELOS DE FAMILIA 389 5,6
1:29 61 1 CINE / CLOVER BEND:UN PUEBLO TRANQUIL 68 2,3
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/09/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:26 94 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / PABLO IGLESIAS 223 10,3
10:01 113 1 LA MAÑANA 282 10,4
11:54 91 1 MAS DESAYUNOS 289 7,4
13:25 29 1 TORRES EN LA COCINA / CREMA DE JAMON 460 7,2
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 662 7,5
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 635 7,2
14:32 28 1 CORAZON 1046 9,5
15:04 57 1 TELEDIARIO 1 1707 13,9
16:00 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 1623 13,3
16:00 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 1589 13,1
16:17 11 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1473 12,3
16:17 11 1 EL TIEMPO 1 1440 12,0
16:28 57 1 SERVIR Y PROTEGER 1127 10,0
17:25 56 1 ACACIAS 38 751 7,5
18:22 26 1 CENTRO MEDICO 432 4,9
18:48 33 1 CENTRO MEDICO 450 5,3
19:22 65 1 ESPAÑA DIRECTO 584 6,4
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 1191 10,3
21:04 60 1 TELEDIARIO 2 1788 11,7
21:55 9 2 EL TIEMPO 2 2384 14,1
22:08 39 1 DESAFIA TU MENTE:BRAIN GAMES 1428 8,2
22:47 80 1 EL CONTINENTAL / O PAGAS O COBRAS 1523 10,4
0:07 62 1 COMANDO ACTUALIDAD / LA GUERRA DEL 453 5,9
1:09 66 1 COMANDO ACTUALIDAD / UN SUELDO DE P 174 4,8

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:08 8 2 LA SEXTA NOTICIAS AVANCE INFORMATIVO 73 3,6
9:00 120 1 ARUSITYS 154 6,6
11:00 95 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 273 8,7
12:36 102 1 AL ROJO VIVO 930 15,9
14:18 30 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1496 14,5
14:59 25 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 892 7,4
15:34 5 1 LA SEXTA METEO 416 3,4
15:46 98 1 ZAPEANDO 804 6,9
17:24 20 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 559 5,3
17:44 138 1 MAS VALE TARDE 652 7,3
20:02 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 957 9,4
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 638 5,0
21:06 14 1 LA SEXTA DEPORTES 2 756 5,4
21:38 67 1 EL INTERMEDIO 1693 9,9
22:45 131 1 EL TAQUILLAZO / LA LEY DEL MAS FUERTE(201 940 7,6
0:55 95 1 CINE / MENTIRAS INOCENTES 205 5,5

HOR DUR N Programación La2 ML Sh
8:49 7 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 14 0,8
9:00 26 1 LA LUZ Y EL MISTERIO DE LAS CATEDRALES 18 0,9
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 29 1,3
9:56 58 1 LA AVENTURA DEL SABER 21 0,8
10:57 46 1 DOCUMENTA2 35 1,2
10:57 46 2 EL REGRESO DE LA PESTE NEGRA 35 1,2
11:47 27 1 80 CM / EL VINO 76 2,4
12:14 14 1 LA AVENTURA DEL SABER EXPRESS 86 2,5
12:31 78 1 MAÑANAS DE CINE / BRIGADA DE MUJERES 255 5,2
13:52 62 1 CURRO JIMENEZ / LA NOCHE DE LA GARDUÑ 442 4,7
14:57 22 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / GRAGNA 217 1,8
15:21 22 1 LA ESCAPADA ITALIANA DE GINO / ALTAMU 389 3,1
15:46 45 1 SABER Y GANAR 992 8,2
16:31 102 1 GRANDES DOCUMENTALES 440 4,1
16:31 49 2 LA FAMILIA DE LOBOS ARTICOS Y YO 503 4,4
17:24 50 2 BRASIL,UNA HISTORIA NATURAL / EL CENTRO 378 3,7
18:17 52 1 DOCUMENTA2 213 2,4
18:17 52 2 LA DIETA PERFECTA PARA USTED 213 2,4
19:12 52 1 LAS RECETAS DE JULIE / LA REGION TOULOUS 148 1,7
20:06 52 1 D.REG(TOP TEN,EL ARTE DE LA ARQUITECTUR 184 1,7
21:00 49 1 LA CARPA MAS GRANDE DEL MUNDO 294 2,0
21:53 102 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 347 2,1
22:00 95 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / LOS 356 2,1
23:38 43 1 CRONICAS / EL PATRONATO 246 2,1
0:23 50 1 LA EVOLUCION DEL MAL / GADAFI,EL PERRO 154 2,2
1:16 27 1 CONCIERTOS RADIO 3 / GRISES 55 1,3
1:43 47 1 MARAVILLAS DEL UNIVERSO / POLVO COSM 47 1,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/09/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:05 39 1 I LOVE TV 4 0,2
8:44 52 1 7 VIDAS 45 2,3
9:36 47 1 ESCENAS DE MATRIMONIO 45 1,9
10:23 35 1 GYM TONY 76 3,0
10:58 66 1 AIDA / EL GRAN CHEMOWSKY 59 2,0
12:04 75 1 AIDA / SORARNIE LA LADRONA 84 2,1
13:20 113 1 LA QUE SE AVECINA / UN BOGAVANTE DE O 249 2,8
15:13 105 1 LA QUE SE AVECINA / UNA ORGONITA,UNA C 529 4,4
16:58 94 1 LOS SERRANO / MATAR A UN RUISEÑOR 259 2,5
18:33 97 1 LOS SERRANO / YO CONFIESO 232 2,7
20:10 123 1 LA QUE SE AVECINA / UN BAR CON WIFI,UN H 363 2,7
22:21 93 1 CINE / TRANSPORTER 2 606 3,8
23:54 125 1 LA QUE SE AVECINA / UN ESPETERO-HOSTELE 281 4,3

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:29 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PANAMA 4 0,2
9:23 43 2 CALLEJEROS VIAJEROS / LIMA 12 0,5
10:06 54 2 CALLEJEROS VIAJEROS / NICARAGUA 24 0,9
11:00 294 1 BE MAD LIVE 38 0,6
11:00 294 2 GH VIP:DIRECTO 38 0,6
15:54 361 1 BE MAD MECHANIC 86 0,8
15:54 22 2 MINI CASAS LUXURY 107 0,9
16:15 28 2 MINI CASAS LUXURY 85 0,7
16:43 28 2 MINI CASAS LUXURY 73 0,6
17:11 29 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 75 0,7
17:40 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 70 0,7
18:08 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 78 0,8
18:36 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 99 1,2
19:04 28 2 BUSCADORES DE MINI CASAS 96 1,1
19:33 29 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 65 0,7
20:02 21 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 71 0,7
20:23 34 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 64 0,6
20:57 24 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 101 0,7
21:21 33 2 MINI CASAS SOBRE RUEDAS 131 0,8
21:54 268 1 BE MAD EXTREME 83 0,8
21:54 57 2 CHAPUZAS ESTETICAS 70 0,4
22:51 56 2 CHAPUZAS ESTETICAS 106 0,7
23:48 52 2 CHAPUZAS ESTETICAS 102 1,0
0:39 54 2 CHAPUZAS ESTETICAS 77 1,4
1:33 49 2 CHAPUZAS ESTETICAS 56 1,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/09/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:00 12 1 SURFEROS TV 14 0,8
9:12 159 1 DIVINITY SERIES QUE ENAMORAN 45 1,8
9:12 58 2 ENTRE FANTASMAS 26 1,2

10:10 47 2 ENTRE FANTASMAS / AVANZAR 51 2,0
10:56 55 2 ENTRE FANTASMAS / ESPIRITU DIVIDIDO 60 2,1
11:51 510 1 DIVINITY CRIME 147 1,7
11:51 55 2 THE CLOSER / LA GRAN EXPLOSION 65 1,9
12:47 52 2 THE CLOSER / SE BUSCA NIÑERA 128 2,6
13:39 41 2 MAJOR CRIMES / RECARGA AUTOMATICA 108 1,4
14:19 54 2 MAJOR CRIMES / ANTES Y DESPUES 124 1,1
15:13 52 2 MAJOR CRIMES / CAUSAS MEDICAS 178 1,4
16:05 53 2 MAJOR CRIMES / EXTASIS Y AGONIA 180 1,5
16:58 48 2 CASTLE / JUSTICIA PARA TODOS 149 1,4
17:46 55 2 CASTLE / LA S.G.D. 126 1,3
18:41 48 2 CASTLE / FIDELIS AD MORTEM 177 2,1
19:29 53 2 CASTLE / ROMPECORAZONES 236 2,6
20:22 69 1 CAZAMARIPOSAS 312 2,5
21:34 30 1 GH VIP:DIARIO 571 3,5
22:04 41 1 DIVINITY TE COMO A SERIES 178 1,0
22:04 40 2 EL PRINCIPE 178 1,0
22:44 220 1 DRAMA QUEEN:PRESENTACION 146 1,6
22:44 121 2 DRAMA QUEEN / ¿OTRA VEZ TU? 192 1,5
0:45 99 2 DRAMA QUEEN / DOS AÑOS Y OCHO DIAS 91 2,2

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:37 66 1 CASO ABIERTO 15 0,7
9:43 47 1 C.S.I.NUEVA YORK / COMO AGUA PARA ASE 45 1,9

10:30 54 1 C.S.I.NUEVA YORK 67 2,5
11:24 56 1 C.S.I.NUEVA YORK 69 2,2
12:20 58 1 C.S.I. / EL BUENO,EL FEO Y LA DOMINATRIX 129 3,2
13:17 40 1 C.S.I. 194 3,1
13:57 48 1 C.S.I. / CORTA Y CORTEN 166 1,8
14:45 49 1 C.S.I. 179 1,5
15:34 54 1 C.S.I. 213 1,8
16:28 55 1 CASO ABIERTO / PATINADORA 159 1,4
17:23 56 1 CASO ABIERTO / EL PERMISO 105 1,0
18:19 56 1 CASO ABIERTO / EL VENDEDOR DE COCHES 83 1,0
19:15 54 1 CASO ABIERTO / UN PEQUEÑO PASO 98 1,1
20:09 381 1 DISTRITO 8 207 1,9
20:09 41 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / REGLA 160 1,5
20:50 55 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / EL ART 191 1,4
21:45 52 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS 255 1,5
22:37 39 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS 285 1,7
23:16 64 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / NUMER 232 1,8
0:20 40 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / MARC 231 3,1
1:00 56 2 BLUE BLOODS,FAMILIA DE POLICIAS / REGLA 164 3,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/09/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:04 11 2 SOMOS OSOS 77 4,0
8:19 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 124 5,3
8:48 22 2 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 32 1,7
9:15 11 1 NEW LOONEY TUNES 10 0,5
9:26 11 1 NEW LOONEY TUNES 20 0,9
9:44 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 17 0,7
9:54 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 25 1,0
10:05 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 27 1,1
10:18 11 1 MI CABALLERO Y YO 18 0,7
10:29 11 1 MI CABALLERO Y YO 30 1,2
10:42 11 1 MI CABALLERO Y YO 36 1,4
10:53 11 1 MI CABALLERO Y YO 36 1,3
11:05 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 31 1,1
11:12 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 18 0,6
11:18 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 20 0,7
11:28 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 20 0,7
11:35 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 26 0,9
11:42 7 1 EL SHOW DE TOM Y JERRY 48 1,6
11:51 11 1 NEW LOONEY TUNES 49 1,6
12:02 11 1 NEW LOONEY TUNES 35 1,1
12:15 20 1 ¡ENROLLATE,SCOOBY-DOO! 35 1,0
12:39 11 1 BEN 10 26 0,7
12:49 10 1 BEN 10 35 0,9
13:01 11 1 CLARENCE 29 0,7
13:11 11 1 CLARENCE 71 1,4
13:25 10 1 TEEN TITANS GO! 52 0,9
13:35 10 1 TEEN TITANS GO! 74 1,1
13:49 10 1 TEEN TITANS GO! 98 1,4
13:59 10 1 TEEN TITANS GO! 130 1,6
14:14 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 112 1,1
14:42 22 1 DORAEMON GATO COSMICO 197 1,7
15:08 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 174 1,4
15:20 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 206 1,7
15:34 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 141 1,2
15:55 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 172 1,4
16:08 11 1 SOMOS OSOS 142 1,2
16:18 11 1 SOMOS OSOS 157 1,3
16:33 11 1 SOMOS OSOS 167 1,4
16:44 11 1 SOMOS OSOS 163 1,4
16:59 20 1 YO-KAI WATCH 142 1,3
17:26 10 1 TEEN TITANS GO! 178 1,7
17:37 10 1 TEEN TITANS GO! 166 1,6
17:51 0 1 BEN 10 113 1,1
18:02 11 1 BEN 10 110 1,2
18:19 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 107 1,2
18:30 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 145 1,7
18:47 11 1 GORMITI 165 1,9
18:58 10 1 GORMITI 147 1,8
19:15 20 1 BEYBLADE BURST 112 1,3
19:41 11 1 SOMOS OSOS 102 1,2
19:52 11 1 SOMOS OSOS 141 1,6
20:07 56 1 DORAEMON GATO COSMICO 164 1,5
21:04 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 185 1,3
21:33 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 161 1,0
21:43 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 215 1,3
22:00 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 120 0,7
22:10 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 127 0,7
22:26 22 1 DRAGON BALL SUPER 80 0,5
22:51 10 1 TEEN TITANS GO! 38 0,2
23:01 10 1 TEEN TITANS GO! 30 0,2
23:15 11 1 HORA DE AVENTURAS 54 0,4
23:25 11 1 HORA DE AVENTURAS 50 0,3
23:38 11 1 HORA DE AVENTURAS 20 0,1
23:49 11 1 HORA DE AVENTURAS 21 0,2
0:01 11 1 STEVEN UNIVERSE 31 0,3
0:11 11 1 STEVEN UNIVERSE 64 0,7
0:25 11 1 STEVEN UNIVERSE 30 0,4
0:36 11 1 STEVEN UNIVERSE 26 0,4
0:48 10 1 TITO YAYO 9 0,1
0:58 10 1 TITO YAYO 12 0,2
1:10 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 8 0,2
1:20 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 5 0,1
1:32 22 1 NINJAGO 7 0,2
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/09/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:54 23 2 LOS PADRINOS MAGICOS 9 0,5
9:17 21 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 15 0,7
9:42 21 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF Y UNA MUD 28 1,2
10:02 20 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF Y UNA NOR 39 1,6
10:22 20 1 UNA CHEF EN CASA / UNA CHEF Y UN SANDW 52 2,1
10:42 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE / CABA 48 1,8
11:03 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 49 1,7
11:23 28 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 65 2,2
11:50 32 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 47 1,4
12:22 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 57 1,5
12:42 20 1 COMO CONOCI A VUESTRA MADRE 73 1,8
13:15 21 1 LOS SIMPSONS 107 1,9
13:36 16 1 LOS SIMPSONS 202 3,0
13:52 20 1 LOS SIMPSONS 287 3,6
14:12 20 1 LOS SIMPSONS 387 4,1
14:31 31 1 LOS SIMPSONS 487 4,4
15:02 20 1 LOS SIMPSONS 465 3,8
15:22 34 1 FRIENDS 241 2,0
15:56 20 1 FRIENDS 251 2,1
16:16 20 1 FRIENDS 231 1,9
16:37 32 1 BIG BANG 155 1,4
17:09 33 1 BIG BANG 173 1,6
17:42 19 1 BIG BANG 221 2,2
18:02 29 1 BIG BANG 174 1,9
18:31 21 1 LOS GOLDBERG 176 2,0
18:52 33 1 LOS GOLDBERG 192 2,3
19:25 22 1 MODERN FAMILY 208 2,4
19:47 20 1 MODERN FAMILY 179 2,0
20:07 20 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / GUERRA CONTRA 211 2,1
20:27 32 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 229 2,0
21:00 18 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / LA TARTA DE LA AB 233 1,7
21:18 35 1 BIG BANG 255 1,6
21:53 32 1 BIG BANG 386 2,2
22:24 20 1 BIG BANG 310 1,8
22:44 20 1 PADRE DE FAMILIA 298 1,8
23:04 20 1 PADRE DE FAMILIA 320 2,0
23:24 35 1 PADRE DE FAMILIA 262 1,9
23:59 33 1 PADRE DE FAMILIA 234 2,4
0:32 20 1 PADRE DE FAMILIA 234 3,2
0:52 20 1 PADRE DE FAMILIA 218 3,8
1:11 20 1 PADRE DE FAMILIA 174 3,8
1:31 33 1 PADRE DE FAMILIA 111 3,3

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:06 65 1 LA DOÑA 32 1,2
11:11 70 1 PASION Y PODER 44 1,4
12:21 74 1 TRES VECES ANA 85 1,9
13:35 66 1 LAS AMAZONAS 120 1,4
14:41 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / POCH 178 1,6
15:06 101 1 LO QUE LA VIDA ME ROBO 377 3,1
16:47 70 1 UN CAMINO HACIA EL DESTINO 288 2,7
17:57 125 1 HIJAS DE LA LUNA 180 2,0
20:02 68 1 EZEL 339 3,1
21:10 26 1 SORTILEGIO 541 3,7
21:36 69 1 AMOR DE CONTRABANDO 491 2,9
22:47 102 1 CINE SUPERNOVA / PARAISO AZUL 326 2,4
0:30 101 1 CINE / HUIDA HACIA ADELANTE 113 2,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/09/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

8:45 55 1 CAZATESOROS / MOTO GANSTER 24 1,2
9:40 41 1 CAZATESOROS 52 2,2
10:21 56 1 CAZATESOROS / FRANK AL CUADRADO 55 2,1
11:18 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 61 2,1
11:38 31 1 LA CASA DE EMPEÑOS 48 1,5
12:10 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL PADRINO DEL INSTINTO 64 1,9
12:31 32 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL VAQUERO ROBOT 78 2,0
13:03 102 1 LOS CAZADORES DEL PANTANO 79 1,1
14:45 111 1 MOUNTAIN MEN / VIVE,LUCHA Y MUERE 127 1,1
16:36 56 1 CAZATESOROS / EL LABERINTO DE PAM 116 1,0
17:32 42 1 CAZATESOROS / HUIDA A LA MONTAÑA DEL 148 1,5
18:14 57 1 CAZATESOROS / LUCHA DE TITANES 120 1,4
19:11 21 1 LA CASA DE EMPEÑOS 146 1,7
19:32 33 1 LA CASA DE EMPEÑOS 130 1,5
20:05 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL IMPERIO CONTRAOFER 116 1,2
20:27 33 1 ¿QUIEN DA MAS? / DIA DE LOS NIÑOS EN EL 155 1,4
20:59 20 1 ¿QUIEN DA MAS? / DEL POLVO AL AMANECE 220 1,6
21:20 21 1 ¿QUIEN DA MAS? / EL VALOR DE LAS MUÑEC 297 2,0
21:40 37 1 ¿QUIEN DA MAS? / L.RON¡SI! 190 1,1
22:18 50 1 FORJADO A FUEGO / LA TIJERA ROMANA 246 1,4
23:08 54 1 FORJADO A FUEGO 238 1,7
0:03 28 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 218 2,3
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 204 4,6

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:05 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 15 0,8
8:14 79 1 LOS PROTEGIDOS / EN LA BOCA DEL LOBO 22 1,1
9:33 69 1 UN PASO ADELANTE / QUE VIENE EL LOBO 30 1,2
10:42 106 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNAS PUE 38 1,3
12:28 110 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN DESVI 68 1,2
14:18 194 1 CRIMEN EN EL PARAISO 152 1,3
17:32 41 1 EL MENTALISTA / LUNA ROJA 186 1,9
18:13 56 1 EL MENTALISTA / REINA ROJA 184 2,1
19:08 54 1 EL MENTALISTA / TORRENTE SANGUINEO 214 2,4
20:03 53 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 99 0,9
20:56 39 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIAL 164 1,2
21:35 57 1 LEY Y ORDEN:ACCION CRIMINAL / DIOSES E 155 0,9
22:33 46 1 STALKER 166 1,0
23:25 46 1 STALKER 187 1,5
0:12 52 1 STALKER 168 2,2
1:03 40 1 STALKER 138 3,1
1:44 46 1 STALKER 86 3,3
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
17/09/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:01 21 2 BOB ESPONJA 307 15,7
8:23 22 2 BOB ESPONJA 391 16,5
8:46 7 2 TUTU 201 10,0
8:52 7 2 TUTU 77 4,2
9:00 301 1 CLUB CLAN 55 1,6
9:00 7 2 MASHA Y EL OSO 42 2,3
9:07 7 2 MASHA Y EL OSO 57 2,9
9:15 7 2 TIN&TAN 53 2,6
9:21 6 2 TIN&TAN 47 2,2
9:29 6 2 CLEO 43 2,0
9:35 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 40 1,8
9:40 12 2 YOKO 38 1,7
9:52 12 2 SUPER WINGS 33 1,4
10:05 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 24 1,0
10:16 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 22 0,9
10:27 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 21 0,8
10:31 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 22 0,9
10:36 5 2 WUSSYWAT,EL GATO PATOSO 20 0,8
10:42 12 2 SUPER WINGS 27 1,0
10:54 23 2 LA PATRULLA CANINA 67 2,4
11:18 15 2 ROBOT TRAINS 67 2,3
11:33 7 2 MASHA Y EL OSO 70 2,3
11:39 7 2 MASHA Y EL OSO 49 1,6
11:47 22 2 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 40 1,3
12:09 22 2 RUSTY RIVETS 40 1,2
12:31 22 2 ZAK STORM 40 1,0
12:54 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 42 1,0
13:05 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 47 1,0
13:16 21 2 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 98 1,7
13:37 18 2 PEPPA PIG 136 2,0
13:56 5 2 PEPPA PIG 172 2,3
14:01 180 1 CLUB CLAN 243 2,1
14:01 22 2 BOB ESPONJA 212 2,4
14:23 22 2 BOB ESPONJA 298 2,9
14:46 22 2 BOB ESPONJA 282 2,5
15:08 23 2 GERONIMO STILTON 223 1,8
15:31 22 2 RUSTY RIVETS 218 1,8
15:53 8 2 POCOYO 226 1,9
16:01 7 2 POCOYO 239 2,0
16:08 7 2 TUTU 253 2,1
16:15 6 2 TUTU 225 1,9
16:21 12 2 YOKO 218 1,8
16:33 0 2 WISSPER 233 2,0
16:40 7 2 WISSPER 228 2,0
16:47 14 2 CLEO & CUQUIN 270 2,4
17:02 209 1 CLUB CLAN 212 2,2
17:02 6 2 CLEO 282 2,5
17:09 12 2 PEG+GATO 268 2,4
17:21 12 2 PEG+GATO 246 2,3
17:34 18 2 PEPPA PIG 238 2,3
17:52 5 2 PEPPA PIG 323 3,2
17:57 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 222 2,3
18:08 11 2 LA TRIBU MONCHHICHI 198 2,1
18:20 12 2 SUPER WINGS 179 2,0
18:32 23 2 LA PATRULLA CANINA 188 2,2
18:55 15 2 ROBOT TRAINS 177 2,1
19:10 7 2 MASHA Y EL OSO 135 1,6
19:17 7 2 MASHA Y EL OSO 134 1,6
19:24 21 2 BLAZE Y LOS MONSTER MACHINES 206 2,4
19:46 21 2 DRAGONES:HACIA NUEVOS CONFINES 194 2,2
20:08 23 2 ZAK STORM 228 2,3
20:31 90 1 CLUB CLAN 288 2,1
20:31 22 2 BOB ESPONJA 289 2,6
20:53 23 2 BOB ESPONJA 341 2,6
21:17 22 2 BOB ESPONJA 338 2,3
21:39 22 2 VOLTRON,DEFENSOR LEGENDARIO 185 1,1

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

8:27 52 1 BADMINTON:CAMPEONATO DEL MUNDO(D) / 5 0,3
9:21 88 1 BADMINTON:CAMPEONATO DEL MUNDO(D) / 12 0,5
